1.50kg

Informac&o Embalagens de Varejo

254mm

156mm

93mm

1.71kg

UPC# 5028252618083
Quantidade Unidade 1

Mestre informagdes sobre o Caso

385mm
275mm
200mm
7.37kg
UPC# 5028252618090
Quantidade Unidade 4

Informacgdes sobre Envio

BRANDS

Kensington

K:DckStn SD5600T TBT3/USBC D4K

K34009EU

* Tecnologia de conexdo Thunderbolt 3 & USB-C
Cross Platform
ompatibility)

« Sistema(s) operativo(s) macOS, Windows
* Compatibilidade Windows 10 ou superior
» Velocidade Ethernet %8 %8 10, 10, 10, 10, 10, 10,

www.kensington.com



